
ПОНЕДЕЛНИК

24.10.2016

ВТОРНИК

25.10.2016

СРЕДА

26.10.2016

ЧЕТВРТОК

27.10.2016

ПЕТОК

28.10.2016

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.00 Меѓународни 

организации и 

интеграции / 

Политички систем / 

Современа 

криминалистичка 

теорија - Кабинет
10.30 - 12.00

12.00 – 13.00

13.00 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


